



توصیه و هشدار فرمانده نیروهای مسلح به کشورهای همسایه

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: تغییرات در مرزهای کشورهای منطقه را تحمل نخواهیم کرد و به کشورهای آذربایجان و ارمنستان توصیه داریم مشکلات خود را از طریق گفتگو حل کنند.

آران نیوز، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح امروز (پنج شنبه) در مراسم رژه نیروهای مسلح که در جوار مرقد مطهر امام خمینی (ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی برگزار شد، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، گفت: در تاریخ کشور ایران دفاع مقدس سرآغاز حیات جدید ملت ایران برای تاریخ سازی و نقش آفرینی در تغییر معادلات و هندسه قدرت جهانی به شمار می رود، هرچه زمان می گذرد، این تأثیرگذار، بشمار از گذشته نمایان می شود.

وی افزود: دفاع مقدس صحنه بروز شایستگی ها و فضیلت های ملت ایران است که با وجود تهاجم دشمنان، و بشتبانه، استکبار جهان، بحمدالله این ملت عزیز سربلند شد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه دفاع مقدس به همگان اثبات کرد که برای زندگی عزتمندانه و برخورداری از امنیت و آسایش و پیشرفت باید قوی و قدرتمند بود و ایستادگی و مقاومت کرد، اظهار کرد: نیروهای مسلح ما تحت فرماندهی امام بزرگوار این درس بزرگ را به خوبی آموختند که تنها با قدرت متکی به ملت و ایستادگی و مقاومت امکان دست یافتن به اهداف بلند را خواهیم داشت.

سرلشکر باقری با اشاره به اینکه ملت ایران همواره ثابت کرده ملتی صلح جو است، گفت: قدرت نظامی ما صرفاً برای دفاع است و امروز بحمدالله هوا، زمین، دریا و فضا و جای جای مأموریت های نیروهای مسلح، فوراً قدرت جمهوری اسلامی ایران را نشان می دهد.

وی اضافه کرد: این قدرت، بازدارندگی پایداری را ایجاد کرده که زمینه پیشرفت همه جانبه کشور را فراهم کرده است که این را مدیون حماسه مقاومت و پایداری فرزندان این ملت در مقابله با دشمنان هستیم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه خلاقیت های دوران دفاع مقدس در حوزه های مختلف ایران را جزو سرآمدان منطقه و حتی در زمره برترین های جهان قرار داده است، تاکید کرد: فتح خرمشهر هنگامی به خوبی درک می شود که تهاجم سریع دشمن در میهن اسلامی و شکست های ابتدای جنگ به خوبی تصویر شود و آنجاست که تبدیل آن شکست ها به پیروزی در فاصله زمان، یک سال درک می شود.

سرلشکر باقری به تحولات اخیر میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان پراخت و با تاکید بر اینکه بارها اعلام کرده ایم، تغییرات در مرزهای منطقه را تحمل نخواهیم کرد، گفت: به دو کشور آذربایجان و ارمنستان توصیه داریم که مشکلات خود را از راه های مسالمت آمیز و گفتگو حل کنند. و اضافه کرد: ما توسل به درگیری و جنگ را برنمی تاسم و در برابر آن ساکت نمی نشینیم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار کرد: از کشورهای جنوبی خلیج فارس انتظار داریم مراقب فتنه انگیزی صهیونیست ها باشند، حضور صهیونیست ها محل امنیت منطقه است و ما با اشراف و رصد اطلاعاتی تمام تحرکات آن ها را زیر نظر داریم و چنانچه تهدیدی را احساس کنیم، توأمان با عناصر رژیم صهیونیستی و بشتبانه، آن ها برخورد خواهیم کرد.

سرلشکر باقری تاکید کرد: ما خواستار منطقه ای عاری از تهدید و مملو از دوستی و همکاری در غرب آسیا هستیم، آمریکا و رژیم صهیونیستی تهدیدگر امنیت منطقه هستند و امیدواریم آینده ای بدون این تهدیدات را داشته باشیم.

وی گفت: امروز نیروهای مسلح اعم از ارتش، سپاه، فرماندهی انتظامی و وزارت دفاع و بسیج تحت الطاف خداوند متعال و فرامین فرمانده معظم کل قوا، متحد و یکپارچه در صف واحد با هم افزایی و برادری برای رویارویی با دشمنان در میدان هستند و در صورت خطای محاسباتی دشمنان پاسخ قاطع و درانگیز به آن ها خواهند داد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه نیروهای مسلح به پشتوانه ماهیت مردمی و انقلابی خود، همواره در صحنه نیازهای کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران، حضور افتخار آمیز، پیشگام و گره گشا داشته و خواهند داشت، خاطر نشان کرد: خدمت رسانی نیروهای مسلح به مردم در هنگام بروز مسائل و بلایای طبیعی مانند سیل، زلزله، بیماری کرونا و مانند آن و همچنین در عرصه سازندگی، عمران، پیشرفت و آبادانی کشور در کنار مردم و همراه مردم عزیزمان بوده و

هستند.

سرلشکر باقری خطاب به به مردم و فرمانده کل قوا، گفت: اطمینان می دهیم در دفاع از اسلام، انقلاب اسلامی، نظام مقدس و مردم در تولید قدرت و بازدارندگی دفاعی هیچگاه به وضع موجود قانع نیستیم و راهبرد قدرت افزایی حداکثری توأم با پشتیبانی با هوشمندی و برخوردار از مزیت برتری و بیروزی، اطمینان بخش، برابر تهدیدات دشمنان، را در دستور کار و مشقه، روز خود می دانیم. وی با اشاره به اینکه این واقعیتی است که هنوز بخش عمده ای از توانمندی های نظامی نیروهای مسلح به نمایش گذاشته نشده و مخفی مانده است، تاکید کرد: به فضل الهی با دیپلماسی فعال دفاعی، خواهیم توانست روابط گرمی را با نیروهای مسلح کشورهای دوست برقرار کرده و توسعه دهیم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مجموعه فرماندهان نیروهای مسلح با تمام توان در جهت بهبود و ارتقا وضعیت معیشتی نیروهای مسلح در تلاش هستند و با کمک دولت و مجلس نتایج مناسب و راهگشای نیز حاصل می شود.